



Администрация Ненецкого автономного округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2020 г. № 252-п  
г. Нарьян-Мар

### **О внесении изменений в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 20.05.2015 № 162-п**

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», для приведения нормативных правовых актов Администрации Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 20.05.2015 № 162-п «Об утверждении Порядка предоставления права пользования участками недр местного значения для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для добычи подземных вод или для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод и их добычи» (с изменением, внесенным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 18.08.2015 № 263-п) согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор  
Ненецкого автономного округа



Ю.В. Безудный

Приложение  
к постановлению Администрации  
Ненецкого автономного округа  
от 18.09.2020 № 252-п  
«О внесении изменений  
в постановление Администрации  
Ненецкого автономного округа  
от 20.05.2015 № 162-п»

**Изменения  
в постановление Администрации  
Ненецкого автономного округа  
от 20.05.2015 № 162-п**

В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа от 20.05.2015 № 162-п «Об утверждении Порядка предоставления права пользования участками недр местного значения для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для добычи подземных вод или для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод и их добычи» (далее – постановление):

1) в наименовании и пункте 1 постановления слова «для добычи» заменить словами «для разведки и добычи», слова «и их добычи» заменить словами «, их разведки и добычи»;

2) в обозначении Приложения к постановлению слова «для добычи» заменить словами «для разведки и добычи», слова «и их добычи» заменить словами «, их разведки и добычи»;

3) в наименовании, пунктах 1 - 3 Порядка предоставления права пользования участками недр местного значения для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для добычи подземных вод или для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод и их добычи, утвержденного постановлением, слова «для добычи» заменить словами «для разведки и добычи», слова «и их добычи» заменить словами «, их разведки и добычи».

---